
Przedłużony termin zapisów na szkolenie z
mediacji 
Do 30 lipca trwają zapisy na podstawowe szkolenie z mediacji, organizowane przez
Centrum Mediacji przy NRA.

Szkolenie zostanie przeprowadzone w dwóch częściach: e-learningu i szkolenia stacjonarnego. Obie
części szkolenia stanowią łącznie kompletne, 40-godzinne szkolenie podstawowe z mediacji zgodne
ze Standardami Szkolenia Mediatorów uchwalonymi przez Społeczną Radę do Spraw Alternatywnych
Metod Rozwiązywania Konfliktów i Sporów przy Ministrze Sprawiedliwości z 29 października 2007
roku.

 

Dwa zjazdy stacjonarne odbędą się w dniach 1-2.08.2020, 8-9.08.2020
 – siedziba Naczelnej Rady Adwokackiej w Warszawie przy ul. Świętojerska 16

Sobota: godz. 10:00 – 20:00

Niedziela: godz. 9.00-16.00

Prowadzący:

dr Marta Janina Skrodzka (I zjazd stacjonarny)

Stały mediator sądowy, Koordynator Centrum Mediacji przy PWSIiP w Łomży

adw. Cezary Rogula (II zjazd stacjonarny)

Wiceprezes Centrum Mediacji przy Naczelnej Radzie Adwokackiej

 

Podstawowe szkolenie z mediacji Centrum Mediacji przy Naczelnej Radzie Adwokackiej ma na celu
rozwinięcie wiedzy adwokatów z zakresu pozasądowego rozwiązywania konfliktów i zarządzania
sporem i wypracowanie wszystkich umiejętności niezbędnych w praktyce mediatora i pełnomocnika
strony w mediacji. Uczestnicy będą przeprowadzeni przez wszystkie etapy pracy nad mediowaną
sprawą, począwszy od przygotowań aż do wypracowywania opcji rozwiązań i przygotowania całej
niezbędnej dokumentacji. Szkolenie obejmuje także teorię negocjacji, przedstawienie różnych stylów
mediatorów i narzędzi wykorzystywanych we wspomaganiu stron w rozwiązaniu sporów. 

Program uwzględnia wszystkie typy spraw w mediacji (w tym: cywilne, gospodarcze, rodzinne, karne
i administracyjne) oraz specyficzną rolę adwokatów w tym procesie. Szkolenie prowadzone jest w
interaktywnej, warsztatowej formie łącząc teorię z ćwiczeniem praktycznych umiejętności w zakresie
prowadzenia mediacji, poprzez wykorzystanie aktywnych metod nauczania (ćwiczenia, praca w
grupach itp.) z licznymi dyskusjami i symulacjami mediacji.

pobierz formularz
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http://www.adwokatura.pl/admin/wgrane_pliki/file-szkolenie-mediacyjne-formularz-30047.doc
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